INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, DE ACCESO A
I I AI I LA INFORMACION Y DE PROTECCION DE DATOS
PERSONALES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021 Y 2020

TR PRIl LA AR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignacl Subsidios y Otras Ayud.
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencla, Asignaci Subsidios y Otras Ayud
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Plblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extracrdinarias

4,369,016
268,
268

3,820,430
2,905,098
235,648
679,683
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3,697,781
2,986,559
287,721
423,501
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C.P. SANDRA C. HEREDIA RESENDEZ

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones A
Provisiones 0
Disminucion de Inventarios 0
Aumento por Insuficiencia de E iones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia 0
Aumento por Insuficiencia de Pr N 0
Otros Gastos 0
Inversién Publica [ ﬁr
Totade Gy Ovas Plrttns T HSTIUTODE TRAASPARENCA, 5 ACSO BIEL
A§ i LA INFORMACIGN ¥ DE PROTECCION DE PATOS
B M PERSONALES DEL ESTADO DE TAHALLIS s
i
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“Bajo protesta de decir verdad u.clawlsﬂﬁﬁfﬁdos Financieros y sus Notas,, Tectos y son responsabilidad del emisor”
LC. H RANGEL VALLEIO .
ONADO PRESIDENTE

UNIDAD ADMINISTRATIVA
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C.P. CATHERINE LIZETTE NARVAEZ MENDOZA
ORGANO DE CONTROL



